## 广州市黄埔区工业和信息化局

## 广州市黄埔区工业和信息化局(广州开发区经济和信息化局) 2019 年度预算执行和其他财政收支情况审计整改情况报告

关于《广州市黄埔区工业和信息化局(广州开发区经济和信息化局)2019年度预算执行和其他财政收支情况审计报告》(穗埔审报[2020]4号)提及的主要问题,我局高度重视,立即组织相关部门研究问题并进行相应整改,整改情况报告如下:

## 一、关于"未与'智能产业发展专项资金股权投资项目'委托管理机构签订委托管理协议"问题

针对上述存在问题,我局高度重视,迅速整改,拟定了专项资金股权投资委托管理协议,经征求法律顾问意见,于2020年7月9日经我局局长办公会议审议通过,并于2020年7月21日由我局与东诚公司完成协议的补充签署。该问题已完成整改。后续我局将严格按照有关办法和协议规定,落实履行好相关工作职责。

## 二、关于"'基于区块链和 5G 技术的智能停车场示范项目'的系统和设备采购 347.70 万元未纳入固定资产管理"问题

经审计指出后, 我局已于 2020 年 5 月 31 日调增固定资产科

目 347.70 万元。该问题已完成整改。下一步我局将加强对固定资产管理工作,做好资产录入严格把关,避免少报漏报的情况发生。

